příslušenstvím a se všemi právy i povinnostmi kupujícímu. Kupující je takto od prodávajícího kupuje.

Článek III
Kupní cena a její úhrada

III. 1 Celková Kupní cena za nemovité věci dle článku I odst. I. 2 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran 
v částce 1.408.300,- Kč (slovy jeden milion čtyři sta osm tisíc tři sta korun českých) + DPH 21%, tj. 295.743,- Kč, 
celkem tedy kupní cena 1.704.043,- Kč (slovy jeden milion sedm set čtyři tisíc čtyřicet tři korun českých) a byla 
v této částce kupujícím zaplacena prodávajícímu jednorázově před podepsáním kupní smlouvy připsáním ve 
prospěch účtu prodávajícího č. vedeného u Komerční banky, a.s., pobočka Praha 1,
Václavské nám., variabilní symbol 5613320.